АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2024

№ 2763/65
О внесении изменений в постановление администрации города Бердска                            от 27.03.2014 № 1134 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, которое может быть использовано в целях предоставления его во владение и (или) в пользование, субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, применяющими в своей деятельности специальный налоговый режим — налог на профессиональный доход и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В целях приведения в соответствие требованиям Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» перечня муниципального имущества, предназначенного для использования в целях предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства», руководствуясь пунктом 4.10 раздела IV Положения «О порядке предоставления в аренду (пользование) муниципального имущества города Бердска», утвержденного решением Совета депутатов города Бердска от 27.04.2016 № 734, учитывая решение Совета по инвестиционной деятельности и развитию малого и среднего предпринимательства города Бердска (протокол заседания от 27.06.2024),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Бердска от 27.03.2014 № 1134 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, которое может быть использовано в целях предоставления его во владение и (или) в пользование, субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, применяющими в своей деятельности специальный налоговый режим — налог на профессиональный доход и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации города Бердска от 17.10.2023 № 4732/65 «О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 27.03.2014 № 1134 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, которое может быть использовано в целях предоставления его во владение и (или) в пользование, субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, применяющими в своей деятельности специальный налоговый режим — налог на профессиональный доход и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

4.   Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическим вопросам Шляхто В.Е.
Глава города Бердска                                                                                    Р.В. Бурдин
[
Постановление опубликовано в полном объеме с приложением в сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» Главная / Общество / Документы Бердск